藥劑科公告        111 年 12 月 15 日

主旨：藥品異動通知。

說明：

1. Ergonovine(Ergometrine) 0.2mg 意如宮錠廠商缺貨，待庫存用罄換廠強生
Ergometrine 縮水蘋果酸麥角新鹼膜衣錠，代碼不變。

2. Curam 625mg(Augmentin,Amoxicillin 500mg+Clavulanic 125mg) 諾快寧
膜衣錠缺貨，待用罄更換劑量 Augmentin 1g(Curam,Amoxil 875+Clavu

125mg)，代碼 AUG1。

藥名(新) 代碼 原藥品(舊)

異動

情形
更換後圖片

1.

Ergometrine
0.2mg

ERG Ergonovine 換廠

2. Augmentin 1g
(Curam,Amoxil
875+Clavu
125mg)

AUG1

Curam 625mg
(Amoxicillin
500mg+Clavu
lanic 125mg)

更換劑量